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List of participants – Breakout Groups 
9-18 July 2024 

 

Group 1 
Azahara Cascales Ruiz Andorra azaharacascales@justicia.ad 
Jason Savoury Bermuda jsavoury@bps.bm 
Demetris Christodoulou Cyprus dchristodoulou@tax.mof.gov.cy 
Cristiano Greco Italy greco.cristiano@gdf.it 
Lucile Dos Santos Luxembourg lucile.dossantos@justice.etat.lu 
Hertha Anna Ndinelago Salomo Namibia HASalomo@nampol.na 
Raymond Cabrera Capacio Philippines raymond.capacio@bir.gov.ph 
Arlene Herbert Saint Kitts and Nevis arlene.herbert@ird.gov.kn 
Vanja Tucovic Serbia vanja.tucovic@nbs.rs 
Chalton Clifton Libretto Suriname clibretto116@gmail.com 
Russell Yates United Kingdom russell.yates@hmrc.gov.uk 

 
Group 2 

Sean Mullins Australia sean.mullins@dpp.wa.gov.au 
Orkhan Abdinov Azerbaijan orxan.abdinov@taxes.gov.az 
Aline Della Vittoria Brazil aline.vittoria@pgfn.gov.br 
Ming-chu Pearl Tam Hong Kong (China) pearlmctam@police.gov.hk 
Daniela Cabras Italy Cabras.Daniela@gdf.it 
Nicole Atkin-Wilson Jamaica nicoleatkin259@gmail.com 
Hamintsoa Lova Ramiaramanana Madagascar hamintsoar@gmail.com 
Thea Vogsted Norway thea.gaustad.vogsted@politiet.no 
Marek Kaplita Poland marek.kaplita@mf.gov.pl 
Nissa Thompson Seychelles nissathompson@gov.sc 
Deomatie Madho Trinidad and Tobago deomatie.madho@customs.gov.tt 

 
Group 3 

Valencia Roseau Antigua and Barbuda Valencia.Roseau@ab.gov.ag 
Celine Chazelas-Baur Belgium Celine.CHAZELAS-BAUR@ec.europa.eu 
Sovanda Hok Cambodia hoksovanda@tax.gov.kh 
Juan Agustín Muñoz Quinde Ecuador juan.munioz@uafe.gob.ec 
Osvaldo Vaz da Costa Guinea-Bissau ova.n.v.costa@gmail.com 
Priyanka Ahuja India drpriyanka07.1987@gmail.com 
Mookho Tsehlo - Diaho Lesotho m.diaho@rsl.org.ls 
Kurt Callus Malta kurt.callus@fiaumalta.org 
Ted Maino Papua New Guinea tedm@irc.gov.pg 
Celina Vieira Portugal celina.vieira@pj.pt 
Sharon Leong Singapore sharon_leong@iras.gov.sg 
Olha Hrabovska Ukraine o.hrabovska@nabu.gov.ua 

 
Group 4 

Matthew Moore Barbados Matthew.moore@bra.gov.bb 
Nirza Ramirez Belize nirza.ramirez@bts.gov.bz 
Slavica Ceronja Croatia Slavica.Ceronja@uskok.dorh.hr 
Eka Pupy Jumantara Indonesia eka.pupyjumantara@pajak.go.id 
Edita Gruodytė Lithuania edita.gruodyte@vdu.lt 
Lamiaa Bendadou Morocco l.bendadou@tax.gov.ma 
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Group 4 
Carol Rosa Cuba Peralta Peru cubaperalta@gmail.com 
Puleia Tanielu Samoa puleia.tanielu@sifa.ws 
Izelda Fourie South Africa ifourie@sars.gov.za 
Amal Mouelhi Tunisia amel.moualhi@finances.gov.tn 
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